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21, 22 1

Furnizim me material administrativ 

zyrtar, shtypur dhe tonera copë 205,150.00 Shkurt

23 2

Furnizim me derivate,vajra për 

automjetet zyrtare dhe gjenerator litër 120,300.00 Shkurt

23 3 Furnizim me naftë për ngrohje litër 237,000.00 Korrik

15 4

Furnizim me mall ushqimor, higjenik, 

mish, bukë, pemë dhe perime copë,litër,kg 93,000.00 Janar

28 5 Furnizim me ngjyra për shkolla copë 10,000.00 Maj

36 6 Furnizim me stufa copë 10,000.00 Qershor

36 7 Furnizim me mjete konkretizimi copë 10,000.00 Mars

2 8

Furnizim me dru per shkolla,objekte 

shëndetsore dhe zyret e vendit m³ 106,200.00 Maj

21 9

Furnizim me ditar për 

shkolla:parafillore, fillore dhe amza copë 8,000.00 Qershor

21 10 Furnizim me ditar për shkolla të mesme copë 5,000.00 Qershor

36 11 Furnizim me topa për edukatë fizike copë 4,000.00 Shkurt

30 12

Furnizim me aparata 

fotokopjues,kompjutera dhe printera
copë

26,150.00
Shkurt

36 13 Furnizim me arkivole dhe kurora copë 6,000.00 Maj

33 14 Furnizim me barna emergjente copë 5,000.00 Janar

33 15

Furnizim me material per laborator 

biokimik-hematologjik copë 15,000.00 Shkurt

Përshkrimi i Kontratës

NENI II.  Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1) KONTRATAT PËR FURNIZIM

Njësia

Klasifikimi I 

produktit (2 

shifrat e para 

Nr. Rendor i 

prokurimeve

Data e parashikuar e 

fillimit të prokurimit

Vlera e 

parashikuar e 

kontratësSasia



33 16 Furnizim me material stomatologjik copë 15,000.00 Janar

34 17

Furnizim me automjete për nevojat e 

DBPZHR,DZHE dhe Gjeodezi Kadaster
copë

37,000.00
Mars

18 18

Furnizim me veshmbathje të 

zjarrfiksave(uniforma,këpucë) copë 42,000.00 Shkurt

18 19 Furnizim me veshmbathje copë 5,500.00 Shkurt

20 20 Furnizim me inventar për zyre copë 22,000.00 Shkurt

20 21 Furnizim me lëndë djegëse-pelet kg 5,000.00 Korrik

30 22 Digjitalizimi i Administratës copë 10,000.00 Shkurt

31 23

Furnizim me material për ujësjellës dhe 

rrymë copë 2,000.00 Janar

30 24 Furnizim me GPS copë 13,200.00 Mars

30 25 Zërimi dhe ndriçimi I Pallatit të Kulturës copë 15,000.00 Prill

15 26 Furnizim me kafe dhe pije joalkoolike copë 12,900.00 Janar

1,040,400.00Grand Totali



93 1

Mirëmbajtja higjenike e ndërtesave të 

Komunës 50,700.00 Janar

93 2 Mirëmbajtja e objekteve të QKMF-së 90,000.00 Janar

93 3 Sigurimi fizik i objekteve të Komunës 78,000.00 Janar

93 4 Sigurimi fizik i objekteve të QKMF-së 7,000.00 Janar

31 5

Mirëmbajtja dhe përhapja e  ndriçimit 

publik 174,385.00 Janar

93 6

Mirëmbajtja e aparaturës 

stomatologjike 10,000.00 Janar

60 7

Transporti i arsimtarëve, nxënëseve  

dhe punëtorëve në vend dhe jashtë 

vendit 8,000.00 Janar

60 8

Transporti i nxënsave në relacionin 

shkollë-shtëpi dhe anasjelltas 130,000.00 Qershor

93 9

Riparimi dhe mirëmbajtja e 

automjeteve zyrtare të Komunës së 

Gjakovës 46,000.00 Janar

74 10

Perpilimi i projekteve ideore dhe 

kryesore 21,000.00 Shkurt

93 11

Mirëmbajtja dimërore e rrugëve urbane 

dhe rurale 42,000.00 Janar

93 12

Mirëmbajtja verore e rrugëve dhe 

shtratit të lumejve 84,000.00 Prill

93 13

Mirëmbajtja e sinjalizimit te 

komunikacionit 66,500.00 Shkurt

93 14 Mirëmbajtja e paisjeve(hidroforave) 2,000.00 Janar

93 15 Mbushja e aparateve për zjarrfikje 5,000.00 Janar

II.2) KONTRATAT PËR SHERBIME

Klasifikimi I 

produktit (2 

shifrat e para 

nga FPP)

Nr. Rendor i 

prokurimeve Përshkrimi i Kontratës

Data e 

parashikuar e 

fillimit të 

prokurimit

Vlera e 

parashikuar e 

kontratës



93 16

Rregullimi dhe mirëmbajtja e 

gjeneratorit 2,000.00 Prill

93 17

Mirëmbajtja dhe mbushja e klimave në 

objektet e Komunës 3,000.00 Prill

93 18 Mirëmbajtja e aparateve fotokopjuese 4,000.00 Prill

93 19 Menaxhimi I tregjeve Shkurt

93 20 Menaxhimi I mbeturinave 35,000.00 Shkurt

93 21

Projekti "17 Shkurti-Dita e Pavarësisë së 

Kosovës" 10,000.00 Janar

93 22 Projekti "Mitingu I Poezisë" 5,000.00 Prill

93 23

Projekti "14 Qershori-Dita e Çlirimit të 

Gjakovës" 10,000.00 Maj

93 24 Projekti "Festivali i këngës për fëmijë" 1,500.00 Shtator

93 25 Festivali I Muzikës Popullore Qytetare 5,000.00 Shtator

93 26 Dita e Mërgimtarëve 6,000.00 Qershor

72 27 Shërbime të internetit 1,500.00 Janar

93 28

Servisimi I kompjuterave,aparateve 

fotokopjuese dhe printerëve 12,100.00 Shkurt

93 29 Mirëmbajtja e aparaturave biokimike 2,000.00 Janar

93 30

Standardet e rritjes(Fillimi i jetës së 

shëndetshme për fëmijët nga 0-5) 10,000.00 Mars

93 31 Trajtimi I qenve endacak 20,000.00 Janar

60 32 Bartja e automjeteve me merimange 4,500.00 Janar

895,485.00Grand Totali



45 1 Ndërtimi i pendave 120,000.00 Mars

50 2
Renovimi dhe inventarizimi I zyreve të 

vendit 20,000.00 Prill

50 3
Renovimi I objekteve të Komunës së 

Gjakovës 100,000.00 Shkurt

50 4 Renovimi I objektit të QKMF-së Faza B 50,000.00 Shkurt

50 5 Renovimi I zyreve të ZKK-së 7,000.00 Janar

50 6
Renovime të ndryshme në shkolla sipas 

nevojës 197,000.00 Shkurt

50 7 Molerimi i shkollave 30,000.00 Mars

50 8
Riparimi dhe instalimi i nxemjeve 

qendrore 20,000.00 Janar

50 9 Rrënimi i objekteve 27,700.00 Mars

45 10
Ndërtimi -Asfaltimi i rrugës ne fshatin 

Sheremet(Lagjja Bojaj) 23,380.00 Prill

45 11
Ndërtimi -Asfaltimi i rrugës Dukagjin 

Vula e Xhafer Thaqi 104,720.00 Prill

45 12
Ndërtimi -Asfaltimi i rrugës së fshatin 

Osek Pash 7,299.00 Prill

45 13
Ndërtimi -Asfaltimi i rrugës në fshatin 

Pepaj Brekoc 17,755.00 Prill

45 14
Ndërtimi -Asfaltimi i rrugës  në fshatin 

Rogov -Ujz 52,500.00 Prill

45 15
Ndërtimi -Asfaltimi i rrugës lokale të 

fshatin Gerqinë 11,160.00 Prill

45 16
Ndërtimi -Asfaltimi i rrugës në fshatin 

Duzhnje(lagjja Zenelaj) 9,403.00 Prill

II.3) KONTRATAT PËR PUNË 

Klasifikimi I 

produktit (2 

shifrat e para 

nga FPP)

Nr. Rendor i 

prokurimeve Përshkrimi i Kontratës

Data e 

parashikuar e 

fillimit të 

prokurimit

Vlera e 

parashikuar e 

kontratës



45 17
Ndërtimi -Shtruarja me kubeza betoni 

rruga Beqir Pozhegu 18,270.00 Shkurt

45 18
Ndërtimi -Shtruarja me kubeza betoni 

rruga Londra 38,850.00 Shkurt

45 19
Ndërtimi -shtruarja me kubeza betoni 

rruga Ibrahim Fehmiu 22,750.00 Shkurt

45 20

Ndërtimi -Shtruarja me kubeza betoni 

rruga Lagjja Shala në fshatin Rogovë 39,410.00 Shkurt

45 21
Ndërtimi -Asfaltimi i rrugës në fshatin 

Popoc 30,328.00 Prill

45 22
Ndërtimi -Asfaltimi i rrugës Babaj i 

Bokes - Erenik 8,120.00 Shkurt

45 23
Ndërtimi i parkut ne qender te qytetit 

pjesa e II 10,500.00 Shkurt

45 24

Ndërtimi -Asfaltimi i rrugës fshatin Bec 

lagja Bajrushaj, Alijaj dhe Shabanaj 47,755.00 Prill

45 25
Ndërtimi -Asfaltimi i rrugës lagjja 

Bardhec 3,710.00 Shkurt

45 26
Ndërtimi -Shtruarja me kubeza betoni 

rruga Mithat Frasheri 35,000.00 Shkurt

45 27 Ndërtimi i urës në Rracaj 14,000.00 Shkurt

45 28 Ndërtimi i rrugës "Petro Nini Luarasi" 50,000.00 Prill

45 29 Kanalizim te rruga "Petro Nini Luarasi" 18,830.00 Prill

45 30
Ura te rruga "Petro Nini Luarasi"me 

gjithë shqyrtime 68,100.00 Prill

45 31 Asfaltimi i rrugës Aleksander Mojsiu 50,400.00 Prill

45 32
Ndertimi - Asfaltimi i rrugës Papa 

Klementi XI 49,000.00 Prill

45 33
Ndertimi - Asfaltimi i rruges Fehmi 

Agani 130,000.00 Prill

45 34
Ndërtimi -Shtruarja me kubeza betoni 

rruga Zenel Luzha 3,860.00 Shkurt

45 35
Ndërtimi -Shtruarja me kubeza betoni 

rruga Jusuf Zherka 9,240.00 Shkurt

45 36
Ndërtimi -Shtruarja me kubeza betoni 

rruga Martin Camaj 5,950.00 Shkurt



45 37
Ndërtimi -Shtruarja me kubeza betoni 

rruga  Gjon Bisaku 14,770.00 Shkurt

45 38
Ndërtimi -Shtruarja me kubeza betoni 

rruga Halit Asllani 7,840.00 Shkurt

45 39
Ndërtimi -Shtruarja me kubeza betoni 

rr. Halit Asllani-aneksi 2 7,070.00 Shkurt

45 40
Ndërtimi -Shtruarja me kubeza betoni 

trotuari afer ures se Taliqit 6,930.00 Shkurt

45 41
Ndërtimi -Shtruarja me kubeza betoni 

rruga Yjet e Erenikut 23,765.00 Shkurt

45 42
Ndërtimi -Asfaltimi i rrugës Ymer 

Prizreni 110,040.00 Prill

45 43
Ndërtimi -Shtruarja me kubeza betoni 

rruga  Florent Sejdiu 20,370.00 Shkurt

45 44
Ndërtimi –Shtruarja me kubeza betoni 

rruga  Naim Lata 22,523.00 Shkurt

45 45

Ndërtimi -Shtruarja me kubeza betoni 

në fshatin Rogovë"Rruga e madhe" 58,030.00 Shkurt

45 46 Ndërtimi i urës në Hereq 16,450.00 Shkurt

45 47
Rruga ne fshatin Deve lagjja "Asllani" 

me kubeza 20,300.00 Shkurt

45 48 Ndërtimi i rrugës Ponasheci 50,000.00 Korrik

45 49
Ndërtimi i rrugës në fshatin Deve -lagjja 

Bobi 41,580.00 Korrik

45 50
Ndërtimi i infrastrukturës për zonën 

ekonomike - Parku i Biznesit 70,000.00 Prill

50 51

Pastrimi dhe rregullimi shtratit të lumit 

Krena,Lukac dhe në disa pika tjera 

kritike
40,000.00 Qershor

50 52 Sanimi i urave 14,000.00 Shkurt

50 53 Shtrirja e rrjetit të ujësjellësit 503,050.00 Shkurt

45 54
Sanimi i rrugëve me kubëza graniti dhe 

betoni 42,000.00 Shkurt

45 55 Mirëmbajtja dhe ndërtimi i parqeve 140,000.00 Shkurt

45 56 Sanimi i rrugëve me zhavor 140,000.00 Shkurt

45 57 Ndërtimi-Sanimi i kanalizimeve 262,500.00 Shkurt



50 58

Renovimi i objekteve të KPSH-së 

(Dardania,Ereniku,Orize,Demjan,Dujakë,

Skivjan,Brekoc,Cermjan,Ponoshec,Mulli

q e Sheremet) 
50,000.00 Shkurt

50 59 Sanimi I rrugëve të asfaltuara 140,000.00 Shkurt

3,253,208.00Grand Totali



II.4) KONKURSET E PROJEKTIMIT

74 1
Plani Rregullues Urbanistik “Qendra 

Sekondare Komunale në Rogovë” 25,000.00 Shkurt

74 2
Plani Rregullues Urbanistik “Qarshia e 

Madhe” 25,000.00 Mars

74 3
Plani Rregullues Urbanistik “Rezinë 

Jugore” 20,000.00 Prill

74 4
Plani Rregullues Urbanistik “Peisazh-

Qabrati” 20,000.00 Shkurt

74 5

Plani Rregullues Urbanistik “Dëshmorët 

e Lirisë” ana lindore dhe perëndimore 12,221.50 Shkurt

102,221.50

Data e 

parashikuar e 

fillimit të 

prokurimit

Grand Totali

Klasifikimi I 

produktit (2 

shifrat e para 

nga FPP)

Nr. Rendor i 

prokurimeve Përshkrimi i Kontratës

Vlera e 

parashikuar e 

kontratës


